

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi Tampereen yliopistosta annetun lain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Tampereen yliopistossa on viiden tiedekunnan lisäksi yhteiskunnallinen opetusjaosto, julkisen hallinnon opetusjaosto ja sosiaaliturvan opetusjaosto. Opetusjaostoissa suoritettavien eri tutkintojen lukumäärän vähenemisen vuoksi Tampereen yliopistosta annettua lakia ehdotetaan muutettavaksi niin, että opetusjaostot yhdistetään yhdeksi hallinnolliseksi kokonaisuudeksi.

Lisäksi mainittua lakia ehdotetaan muutettavaksi niin, että ylioppilaskunta saisi nimetä opiskelijoita edustavat jäsenet hallintoelimiin. Lakiin ehdotetaan myös eräitä muutoksia, jotka johtuvat uudesta virkamieslainsäädännöstä.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu.

YLEISPERUSTELUT

1. Nykyinen tilanne ja ehdotetut muutokset

1.1. Opetusjaostojen yhdistäminen

Tampereen yliopistosta annetun asetuksen (774/84) 87 §:n mukaan opetusjaostoissa voidaan suorittaa seuraavat tutkinnot:

- julkisen hallinnon opetusjaostossa
 - hallintovirkamiestutkinto
 - kunnallistutkinto
 - verovirkamiestutkinto
- sosiaaliturvan opetusjaostossa
 - sosiaalihuoltajatutkinto
 - yleinen vakuutustutkinto
- yhteiskunnallisessa opetusjaostossa
 - nuorisotyön tutkinto
 - toimittajatutkinto
 - yhteiskunnallinen tutkinto.

Opetusjaostotutkintojen sijoittuminen korkeakoulujen tutkintohierarkiaan on virallisesti vahvistettu korkeakoulututkintojen määrittelystä sekä eräiden opintosuoritusten vastaavuus-

desta annetulla asetuksella (200/82), jossa määritellään kaikki opetusjaostotutkinnot alemmiksi korkeakoulututkinnoiksi. Opetusjaostotutkintojen laajuus on 100—130 opinto-
viikkoa.

Edellä luetelluista opetusjaostoissa suoritettavista tutkinnoista yhteiskunnallista tutkintoa opiskelemaan ei enää vuonna 1980 otettu uusia opiskelijoita. Sosiaalihuoltajatutkintoa opiskelemaan ei otettu uusia opiskelijoita enää vuonna 1985. Tämä merkitsee, että yhteen opetusjaostoista tulee jäämään yksi tutkinto, yhteen kaksi ja yhteen kolme.

Opetusjaostoissa on opiskelijatilaston 30.9.1987 mukaan yhteensä 1 181 opiskelijaa. Opettajanvirkoja on yhteensä 35.

Kun alunperinkin tutkintohallintoyksiköiksi suhteellisen pienistä opetusjaostoista tutkintojen määrä vähenee, eikä käsiteltävien hallintoasioiden määrä ole niin runsas, että se edellyttäisi päätöksentekoa kolmessa rinnakkaisessa hallintoyksikössä, ehdotetaan, että opetusjaostot yhdistetään yhdeksi opetusjaostoksi. Ehdot-

tuksen tavoitteena on organisaation keventäminen ja sellaisen organisaation säilyttäminen, joka takaa opetusjaostotutkinnoille omaan hallintoon perustuvan itsenäisen aseman.

Tampereen yliopistosta annetun asetuksen mukaan kussakin yliopiston opetusjaostossa päätösvaltaa käyttävät opetusjaostoneuvosto ja opetusjaoston dekaani. Opetusjaostoneuvoston ja dekaanin tehtävät ovat soveltuvin osin samat kuin tiedekunnissa vastaavien hallintoelinten. Opetusjaostoneuvostoon kuuluu valtuuston päätöksen mukaan yhdeksän tai kaksitoista jäsentä ja näiden henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä ja varajäsenistä on 2/3 opetusjaostoon kuuluvia opettajia ja tutkijoita ja 1/3 opetusjaostossa tutkintoaan suorittavia opiskelijoita.

Opetusjaostojen hallinto on siis toteutettu osana yliopiston normaalia tieteellistä linjaorganisaatiota.

Opetusjaostot ja opetusjaostotutkinnot ovat vain Tampereen yliopistossa. Erikoisuutensa vuoksi sekä opetusjaostotutkintojen että opetusjaostojen asema on ollut usein pohdittavana.

Opetusjaostojen ja niiden tutkintojen aseman voi katsoa 1980-luvulla vakiintuneen. Opetusjaostotutkinnoille on asetuksella määritelty asema alempina korkeakoulututkintoina. Korkeakoululaitoksen kehittämissuunnitelmissa on useampana vuonna ollut samansuuntaiset kannanotot tutkintojen edelleen kehittämistä alempina korkeakoulututkintoina tutkintojen ominaisluonne ja ammattisuuntautuneisuus säilyttäen. Lisäksi tutkinnot on uudistettu tutkinnonuudistamisen periaatteiden mukaisesti ja opetusjaostokoulutus on kuulunut 1 päivästä tammikuuta 1987 lukien korkeakoululaitoksen kehittämisestä annetun lain (1052/86) piiriin.

Muun muassa edellä mainituista syistä Tampereen yliopistossa on pidetty edelleen tarkoituksenmukaisena opetusjaostotutkintojen kehittämistä ja niiden erillisen tutkintohallinnon säilyttämistä.

1.2. Ylioppilaskunnan oikeus nimetä edustajat hallintoelimiin

Tampereen yliopistosta annetun lain (445/73) 6 §:n 2 momentin (122/83) mukaan yliopiston päätösvaltaa käyttävien monijäsenisten hallintoelinten jäsenet voidaan valita yliopiston

piirissä suoritettavilla vaaleilla siten kuin asetuksella säädetään. Tampereen yliopistosta annetun asetuksen mukaan yliopiston valtuuston jäsenistä opiskelijat valitsevat keskuudestaan vaalilla kymmenen jäsentä ja kullekin jäsenelle kaksi varajäsentä. Valtuusto määrää jäsenet yliopiston hallitukseen, tiedekuntaneuvostoihin ja opetusjaostoneuvostoihin.

Teknillisestä korkeakoulusta, Tampereen teknillisestä korkeakoulusta ja Lappeenrannan teknillisestä korkeakoulusta annettujen lakien (684/85, 685/85 ja 686/85) mukaan asianomaisen korkeakoulun ylioppilaskunnan edustajisto voi valita opiskelijoita edustavia jäseniä korkeakoulun hallintoelimiin siten kuin asetuksella säädetään. Vastaava säännös ehdotetaan lisättäväksi Tampereen yliopistosta annetun lain 6 §:ään.

Hallintoelimen opiskelijajäsen suorittaa usein tutkintonsa kesken hallintoelimen toimikauden ja siirtyy pois yliopiston piiristä. Tässä tilanteessa käy usein niin, että varajäseneksi vaalin perusteella määrättäviä ei enää ole.

Yliopiston ylioppilaskunta on asetuksella perustettu, kaikkia opiskelijoita edustava julkisoikeudellinen yhteisö. Tarkoituksena on tässä vaiheessa asetuksella säätää, että ylioppilaskunnan edustajisto valitsee opiskelijoita edustavat jäsenet ja varajäsenet, jos uusia tarvitaan kesken hallintoelimen toimikauden.

1.3. Eräät virkamieslainsäädännöstä johtuvat muutokset

Tampereen yliopistosta annetussa laissa on eräitä säännöksiä, jotka tulivat tarpeettomiksi tai epäselviksi 1 päivänä tammikuuta 1988, jolloin valtion virkamieslaki (755/86) tuli voimaan. Lainsäädännön selkeyden vuoksi nämä säännökset ehdotetaan kumottaviksi tai muutettaviksi.

Hallitusmuodon 65 §:n 1 momentin mukaan, sellaisena kuin se on 24 päivänä lokaakuuta 1986 annetussa ja 1 päivänä tammikuuta 1988 voimaan tullessa laissa (754/86), virkoja voidaan perustaa tulo- ja menoarvion rajoissa niin kuin siitä lailla säädetään. Viran nimeä ja laatua eli virkatyyppiä ei enää tarvitse vahvistaa lailla. Tämän vuoksi Tampereen yliopistosta annetun lain virkatyyppiä koskeva pykälä ehdotetaan kumottavaksi.

Valtion virkamieslain 10 §:n 1 momentissa säädetään, että virka on ennen sen täyttämistä

julistettava haettavaksi. Tästä voidaan poiketa lailla tai asetuksella muiden kuin hallitusmuodon 89 §:n (754/86) 1 momentissa tarkoitettujen virkojen osalta. Hallitusmuodon 89 §:n 1 momentissa mainitaan nimenomaan korkeakoulujen professorin virat. Valtion virkamieslain voimaapanolain (756/86) 8 §:n 1 momentissa säädetään, että ennen valtion virkamieslain voimaatuloa annettujen säännösten ollessa ristiriidassa valtion virkamieslain kanssa on eräitä voimaapanolaissa tarkoitettuja tapauksia lukuun ottamatta sovellettava valtion virkamieslakia. Säännösten sanamuoto viittaa siihen, että Tampereen yliopistosta annetun lain 10 §:ssä (122/83) olevaa säännöstä, jonka nojalla professorin virka voidaan täyttää kutsusta virkaa haettavaksi julistamatta, ei voida ilman lainsäädäntötoimenpiteitä soveltaa valtion virkamieslain tultua voimaan.

Valtion virkamieslain säätämisen yhteydessä ei kuitenkaan ole ollut tarkoitus vaikuttaa säännöksiin, jotka koskevat kutsumista korkeakoulun professorin virkaan. Kutsumismenettelyn oikeusperusteena on vanhastaan ollut hallitusmuodon 89 §:n 1 momentin ja 90 §:n 1 momentin muodostama kokonaisuus. Kyseisiä säännöksiä tarkistettiin valtion virkamieslain säätämisen yhteydessä. Kutsumismenettelyn oikeusperusteena oleviin kohtiin ei kuitenkaan puututtu. Hallitus on esityksessään valtion virkamieslainsäädännön uudistamiseksi (hall.es. 238/84 vp.) todennut, että professorin virkojen täyttämässä noudatettavaa menettelyä ei ole tarkoituksenmukaista käsitellä yleisen virkamieslainsäädännön uudistamisen yhteydessä. Tätä menettelyä tullaan selvittämään erikseen. Näiden virkojen täyttömenettelyn uudistaminen onkin selvittävänä opetusministeriön

asettamassa toimikunnassa. Lainsäädännön selkeyden vuoksi ehdotetaan tässä vaiheessa, että Tampereen yliopistosta annetun lain 10 §:n säännöstä kutsumismenettelystä voidaan edelleen soveltaa sen estämättä, mitä valtion virkamieslain 10 §:n 1 momentissa on säädetty.

2. Lakiehdotuksen valmistelu

Lakiehdotus on valmisteltu Tampereen yliopiston esityksen pohjalta.

3. Esityksen organisatoriset ja taloudelliset vaikutukset

Esitys merkitsee organisaation yksinkertaistamista, koska opetusjaostojen yhdistämisen jälkeen Tampereen yliopistossa on yksi opetusjaosto, jossa voi suorittaa kaikki nykyisin kolmessa eri opetusjaostossa suoritettavat tutkinnot.

Uusi yhdistetty opetusjaosto sijoittuu kooltaan tiedekuntien rinnalle keskivaiheille eri luvuilla vertailtuna. Opiskelijamäärä on opiskelijatilaston 30.9.1987 mukaan 1 181, uusien opiskelijoiden määrä vuosittain on noin 200 ja tutkintojen (koulutusohjelmien) määrä kuusi. Lisäksi on kaksi tutkintoa, joita opiskelemaan ei enää oteta uusia opiskelijoita.

Yliopiston valtuustoon, jonne nykyisten säännösten mukaan opiskelijajäsenet valitaan vaaleilla, voisi esityksen mukaan opiskelijajäsenet nimetä ylioppilaskunta.

Esitetyillä muutoksilla ei ole taloudellisia vaikutuksia.

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT

1. Lakiehdotuksen perustelut

4 §. Pykälän 1 momentissa luetellaan Tampereen yliopiston tiedekunnat ja opetusjaostot. Momenttiin ehdotetaan tehtäväksi opetusjaostojen yhdistämisestä johtuva muutos.

Yhdistetyn opetusjaoston nimenä tulee olemaan lyhyesti Tampereen yliopiston opetusjaosto.

5 §. Pykälä ehdotetaan yleisperusteluihin vii-

taten tarpeettomana kumottavaksi.

6 §. Yleisperusteluihin viitaten ehdotetaan pykälään lisättäväksi uusi 3 momentti, jonka nojalla ylioppilaskunta voi valita edustajansa yliopiston monijäseniseen hallintoelimeen asetuksella tarkemmin säädettävällä tavalla.

8 §. Pykälästä ehdotetaan poistettavaksi toimia koskevat maininnat.

Pykälän 1 momentissa olisivat säännökset

säännökset yliopiston opettajan virkaan vaadittavasta kielitaidosta.

Opettajaksi voidaan voimassa olevien säännösten mukaan nimittää muu kuin Suomen kansalainen sen estämättä, että hän ei ole osoittanut säädettyä kielitaitoa. Kielitaidon puute otetaan tällaisen hakijan osalta huomioon ratkaistaessa hänen sopivuuttaan virkaan. Käytännössä on osoittautunut, että Suomen kansalaisilla, jotka eivät ole syntyperäisiä, on ollut samat vaikeudet osoittaa säädetty kielitaito kuin ulkomaalaisilla. Hallitus pitää tarkoituksenmukaisena, että myös syntyperältään ulkomaalainen hakija, joka hakemuksesta on otettu Suomen kansalaiseksi tai ilmoituksesta saanut Suomen kansalaisuuden, voidaan kielitaitovaatimusten estämättä nimittää korkeakoulun opettajan virkaan. Näin ollen ehdotetaan 2 momentissa säädettäväksi, että ulkomaalainen sekä Suomen kansalainen, joka ei ole syntyperäinen, voidaan nimittää opettajan virkaan sen estämättä, ettei hän ole osoittanut säädettyä suomen tai ruotsin kielen taitoa.

Pykälän 3 momentissa olisi viittaussäännös, jonka mukaan muuhun kuin opettajan virkaan vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä valtion virkamiehiltä vaadittavasta kielitaidosta annetussa laissa (149/22) on säädetty.

10 §. Pykälää ehdotetaan muutettavaksi, jotta professorin virkaan voitaisiin kiistatta edelleen nimittää kutsusta.

12 §. Pykälästä ehdotetaan poistettavaksi toimia koskevat maininnat.

2. Voimaantulo

Laki ehdotetaan tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu. Lain 4 §:n 1 momentti tulisi kuitenkin voimaan vasta 1.1.1989, josta päivämäärästä lukien opetusjaostot lakkautetaan ja tämän lain mukainen opetusjaosto perustetaan. Samanaikaisesti toteutetaan sosiaalihuoltajatutkimuksen integraatiosta johtuvat sosiaalihuollon opetusjaoston sekä muut tarvittavat virkasiirrot. Tässä yhteydessä ehdotetaan siirrettäväksi opetusjaostoihin ja yhteiskunnalliseen opetusjaostoon valtion virkamieslain 5 :n 2 momentin 10 kohdassa tarkoitettut kolme niin sanottua erittelyvirkaa, joista kaksi siirtyy yhdistettävään opetusjaostoon ja yksi sosiaalihuoltajatutkimuksen integraatiosta johtuen yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan.

Ennen lain voimaantuloa voitaisiin ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi näin kuuluva lakiehdotus:

Laki

Tampereen yliopistosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

kumotaan Tampereen yliopistosta 25 päivänä toukokuuta 1973 annetun lain (445/73) 5 §, *muutetaan* 4 §:n 1 momentti, 8, 10 ja 12 §, sellaisina kuin niistä ovat 8 § osittain muutettuna 30 päivänä toukokuuta 1975 annetulla lailla (367/75) ja 10 § 21 päivänä tammikuuta 1983 annetussa laissa (122/83), sekä *lisätään* 6 §:ään, sellaisena kuin se on osittain muutettuna mainitulla 21 päivänä tammikuuta 1983 annetulla lailla, uusi 3 momentti seuraavasti:

4 §

Yliopistossa on yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, humanistinen tiedekunta, kasvatustieteiden tiedekunta, taloudellis-hallinnollinen tiedekunta ja lääketieteellinen tiedekunta sekä opetusjaosto.

6 §

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta voi valita opiskelijoita edustavat jäsenet korkeakoulun hallintoelimiin siten kuin asetuksella säädetään.

8 §

Yliopiston opettajan virkaan vaaditaan, että virkaan pyrkivä riittävästi hallitsee suomen kieltä. Opettajalta vaaditaan lisäksi kyky ymmärtää ruotsin kieltä. Suomen ja ruotsin kielen taidon osoittamisesta säädetään asetuksella.

Ulkomaalainen sekä Suomen kansalainen, joka ei ole syntyperäinen, voidaan nimittää opettajan virkaan sen estämättä, että hän ei ole osoittanut 1 momentissa tarkoitettua suomen ja ruotsin kielen taitoa.

Muuhun kuin opettajan virkaan vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä valtion virkamiehiltä vaadittavasta kielitaidosta annetussa laissa (149/22) on säädetty.

10 §

Sen estämättä, mitä valtion virkamieslain (755/86) 10 §:n 1 momentissa on säädetty, voidaan avoinna olevaan professorin virkaan kutsusta nimittää henkilö, jonka pätevyys on todettu ja kiistaton ja jonka nimittäminen virkaan on yliopiston tehtävän kannalta tarkoituksenmukaista.

12 §

Professorin tai muun viran perustamisesta yliopistoon 11 §:ssä tarkoitetuilla varoilla sää-

detään kussakin tapauksessa annettavalla asetuksella.

Edellä 1 momentissa tarkoitettujen viran haltijalla on soveltuvin osin samat oikeudet ja velvollisuudet kuin muulla vastaavalla yliopiston virkamiehellä.

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä kuuta 1988.

Tämän lain 4 §:n 1 momentti tulee kuitenkin voimaan 1 päivänä tammikuuta 1989.

Lain 4 §:n 1 momentin tullessa voimaan siirtyy Tampereen yliopiston eräiden virkojen ja toimien perustamisesta 6 päivänä kesäkuuta 1974 annetulla asetuksella (463/74) opetusjaostoihin perustetuista kahdesta apulaisprofessorin virasta kunnallisoikeuden apulaisprofessorin virka opetusjaostoon ja sosiaaliturvan apulaisprofessorin virka yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan sekä eräistä virkajärjestelyistä 17 päivänä marraskuuta 1978 annetulla asetuksella (862/78) yhteiskunnalliseen opetusjaostoon perustettu tiedotusopin apulaisprofessorin virka opetusjaostoon.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpiteisiin.

Helsingissä 22 päivänä huhtikuuta 1988

Tasavallan Presidentti

MAUNO KOIVISTO

Opetusministeri *Christoffer Taxell*

L a k i

Tampereen yliopistosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan Tampereen yliopistosta 25 päivänä toukokuuta 1973 annetun lain (445/73) 5 §, *muutetaan* 4 §:n 1 momentti, 8, 10 ja 12 §, sellaisina kuin niistä ovat 8 § osittain muutettuna 30 päivänä toukokuuta 1975 annetulla lailla (367/75) ja 10 § 21 päivänä tammikuuta 1983 annetussa laissa (122/83), sekä *lisätään* 6 §:ään, sellaisena kuin se on osittain muutettuna mainitulla 21 päivänä tammikuuta 1983 annetulla lailla, uusi 3 momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

4 §

Yliopistossa on yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, humanistinen tiedekunta, kasvatustieteiden tiedekunta, taloudellis-hallinnollinen tiedekunta ja lääketieteellinen tiedekunta sekä *yhteiskunnallinen opetusjaosto, julkisen hallinnon opetusjaosto ja sosiaaliturvan opetusjaosto.*

5 §

Yliopistoon voidaan perustaa professorin, apulaisprofessorin, yliopettajan, lehtorin, tutkimuslaitoksen johtajan, kirjastonjohtajan, kirjastonhoitajan, hallintojohtajan, toimistopäällikön, apulaissihteerin, kamreerin ja osastosihteerin virkoja sekä kassanhoitajan, pääkirjanpitäjän, kirjanpitäjän, kirjaajan, toimistosihteerin, kanslistin, apulaiskanslistin, kirjastoapulaisen, toimistoapulaisen, konekirjoittajan, ylivahtimestarin, vahtimestarin, talonmies-lämmittäjän ja talonmiehen toimia.

Lisäksi yliopistoon voidaan nimittää dosentteja ja valtioneuvoston tulo- ja menoarvion rajoissa ottaa ylimääräisiä toimenhaltijoita, tilapäisiä toimihenkilöitä ja tuntiopettajia sekä työsopimusuhteessa olevaa henkilökuntaa.

6 §

Ehdotus

4 §

Yliopistossa on yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, humanistinen tiedekunta, kasvatustieteiden tiedekunta, taloudellis-hallinnollinen tiedekunta ja lääketieteellinen tiedekunta sekä opetusjaosto.

5 §

(Kumotaan)

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta voi valita opiskelijoita edustavat jäsenet korkeakoulun hallintoelimiin siten kuin asetuksella säädetään.

Voimassa oleva laki

Ehdotus

8 §

Opettajan virkaan *tai toimeen pääsemiseksi* vaaditaan, että virkaan *tai toimeen* pyrkivä on asetuksella säädetyllä tavalla osoittanut riittävästi hallitsevansa suomen kieltä. Opettajalta vaaditaan lisäksi kyky ymmärtää ruotsin kieltä. Opettajan virkaan *tai toimeen* voidaan kuitenkin nimittää tai ottaa muu kuin Suomen kansalainen sen estämättä, että hän ei ole osoittanut säädettyä suomen ja ruotsin kielen taitoa.

Muuhun kuin opettajan virkaan *tai toimeen pääsemiseksi* vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä valtion virkamiehiltä vaadittavasta kielitaidosta annetussa laissa (149/22) on säädetty.

10 §

Avoinna olevaan professorin virkaan *voidaan* kutsusta nimittää henkilö, jonka pätevyys on todettu ja kiistaton ja jonka nimittäminen virkaan on yliopiston tehtävän kannalta tarkoituksenmukaista.

12 §

Professorin tai muun viran *tai toimen* perustamisesta yliopistoon 11 §:ssä tarkoitetuilla varoilla säädetään kussakin tapauksessa annettavalla asetuksella.

Edellä 1 momentissa tarkoitettun viran *tai toimen* haltijalla on samat oikeudet ja soveltuvin osin samat velvollisuudet kuin muulla vastaavalla yliopiston viran *tai toimen* haltijalla.

8 §

Yliopiston opettajan virkaan vaaditaan, että virkaan pyrkivä *riittävästi hallitsee* suomen kieltä. Opettajalta vaaditaan lisäksi kyky ymmärtää ruotsin kieltä. *Suomen ja ruotsin kielen taidon osoittamisesta säädetään asetuksella.*

Ulkomaalainen sekä Suomen kansalainen, joka ei ole syntyperäinen, voidaan nimittää opettajan virkaan sen estämättä, että hän ei ole osoittanut 1 momentissa tarkoitettua suomen ja ruotsin kielen taitoa.

Muuhun kuin opettajan virkaan vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä valtion virkamiehiltä vaadittavasta kielitaidosta annetussa laissa (149/22) on säädetty.

10 §

Sen estämättä, mitä valtion virkamieslain (755/86) 10 §:n 1 momentissa on säädetty, voidaan avoinna olevaan professorin virkaan kutsusta nimittää henkilö, jonka pätevyys on todettu ja kiistaton ja jonka nimittäminen virkaan on yliopiston tehtävän kannalta tarkoituksenmukaista.

12 §

Professorin tai muun viran perustamisesta yliopistoon 11 §:ssä tarkoitetuilla varoilla säädetään kussakin tapauksessa annettavalla asetuksella.

Edellä 1 momentissa tarkoitettun viran haltijalla on soveltuvin osin samat oikeudet ja velvollisuudet kuin muulla vastaavalla yliopiston *virkamiehellä.*

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 1988.

Tämän lain 4 §:n 1 momentti tulee kuitenkin voimaan 1 päivänä tammikuuta 1989.

Lain 4 §:n 1 momentin tullessa voimaan siirtyy Tampereen yliopiston eräiden virkojen ja toimien perustamisesta 6 päivänä kesäkuuta 1974 annetulla asetuksella (463/74) opetusjaostoihin perustetuista kahdesta apulaisprofessorin virasta kunnallisoikeuden apulaisprofessorin virka opetusjaostoon ja sosiaaliturvan apulaisprofessorin virka yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan sekä eräistä virkajärjestelyistä 17 päivänä marraskuuta 1978 annetulla asetuksella (862/78) yhteiskunnalliseen opetusjaostoon perustettu tiedotusopin apulaisprofessorin virka opetusjaostoon.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpiteisiin.

